WALDSCHENKE
ROMANSHORN

Die Saison 2024

dauert bis und mit
SO, 29. September

unsere Anlasse rm 2024

Datum: Anlass:

SO — 7 Jul- "Furtbachler Musikanten" ab
bis

SA, 20.Juli "Preis-Jassen" ab

SA, 27.Juli  Poulet vom "Guggeli-Grill" ab

und nochmal ab
MI, 31.Juli  "Jagdhornblaser Weiherweid" ab
SA, 31. Aug. "Jagdhornbldser Hubertus" ab

SO, 8. Sept. "Wald-Gottesdienst" ab

Zeit:

17.00 Uhr
19.00 Uhr

14.00 Uhr

12.00 Uhr
17.00 Uhr

17.00 Uhr

16.00 Uhr

10.15 Uhr

Versch.-Datum:

SA, 13. Juli

keines

keines

keines

Allféllige Anderungen finden Sie jeweils auf unserer Homepage: wwwwaldschenke-romanshorn.ch



